

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 14/580/23
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 5 kwietnia 2023 r.

Wykaz ofert złożonych w ramach konkursu ofert na wybór w 2023 r. realizatorów programu polityki zdrowotnej pn. "Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim" w zakresie przeprowadzania szczepień ochronnych, które nie podlegają rozpatrzeniu z przyczyn formalnych

Lp.	Nr oferty	Nazwa oferenta	Samorząd, którego dotyczy oferta	Liczba osób zaproponowana przez oferenta do programu	Uwagi
1.	3	NZOZ „Przychodnia Rodzinna” w Aleksandrowie Kujawskim ul. Słowackiego 20A 87-700 Aleksandrów Kujawski	Gmina Waganiec	20	Oferent jako miejsce udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w ramach przedmiotowego programu wskazał siedzibę, która nie znajduje się na terenie objętym granicami administracyjnymi jednostki samorządu terytorialnego (jst), dla której składa ofertę. Zastosowania nie ma również wyjątek od ww. zasady wskazany w ogłoszeniu.
2.	5	NZOZ „Przychodnia Rodzinna” w Aleksandrowie Kujawskim ul. Słowackiego 20A 87-700 Aleksandrów Kujawski	Gmina Aleksandrów Kujawski	20	Oferent jako miejsce udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w ramach przedmiotowego programu wskazał siedzibę, która nie znajduje się na terenie objętym granicami administracyjnymi jednostki samorządu terytorialnego (jst), dla której składa ofertę. Zastosowania nie ma również wyjątek od ww. zasady wskazany w ogłoszeniu.

3.	26	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska Kędziercy Sp. z o.o. Sp. k. w Ciechocinku ul. Bema 37a 87-720 Ciechocinek	Gmina Aleksandrów Kujawski	10	Oferent jako miejsce udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w ramach przedmiotowego programu wskazał siedzibę, która nie znajduje się na terenie objętym granicami administracyjnymi jednostki samorządu terytorialnego (jst), dla której składa ofertę. Zastosowania nie ma również wyjątek od ww. zasady wskazany w ogłoszeniu.
4.	32	Powiatowe Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku ul. Szpitalna 6a 87-800 Włocławek	Gmina Lubanie	15	Oferent jako miejsce udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w ramach przedmiotowego programu wskazał siedzibę, która nie znajduje się na terenie objętym granicami administracyjnymi jednostki samorządu terytorialnego (jst), dla której składa ofertę. Zastosowania nie ma również wyjątek od ww. zasady wskazany w ogłoszeniu.
5.	43	Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „TIVOLI-MED” Elżbieta Jackowska, Kornel Jackowski w Grudziądzu ul. Legionów 21/23 86-300 Grudziądz	Miasto Grudziądz	1	Oferta została podpisana tylko przez jedną osobę. Z dołączonych do oferty dokumentów wynika, iż spółkę cywilną tworzy dwóch wspólników - nie dołączono natomiast dokumentu wskazującego upoważnienie dla osoby podpisującej się do samodzielnego reprezentowania spółki np. kopii umowy spółki czy stosownego pełnomocnictwa.
6.	51	Praktyka Lekarska Karolina Rogowska w Wołuszewie, Wołuszewo 94C 87-720 Ciechocinek – Centrum Medyczne Karolina Rogowska w Nieszawie	Gmina Waganiec	20	1. Oferent jako miejsce udzielania świadczeń opieki zdrowotnej w ramach przedmiotowego programu wskazał siedzibę, która nie znajduje się na terenie objętym granicami administracyjnymi jednostki samorządu terytorialnego (jst), dla której składa ofertę. Zastosowania nie ma również wyjątek od ww. zasady wskazany w ogłoszeniu. 2. Oferta została złożona na niewłaściwym formularzu.
7.	52	Praktyka Lekarska Karolina Rogowska w Wołuszewie, Wołuszewo 94C 87-720 Ciechocinek – Centrum Medyczne Karolina Rogowska w Nieszawie	Miasto Nieszawa	10	Oferta została złożona na niewłaściwym formularzu.